DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENCONTROS CITADINOS:
REFLEXÕES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES PARA O DIREITO À CIDADE EM
MONTES CLAROS/MG de autoria de ISABELA VELOSO LOPES VERSIANI, PRISCILA
DIAS ALKIMIM, GIANCARLO MARQUES CARRARO MACHADO, MARIA CLARA DE
OLIVEIRA SILVA, MARIANA FERNANDES TEIXEIRA, foi publicado nos Anais do XXI
Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento
Urbano e Regional (Sessão Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22321

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22321